zbytečného odkladu pisemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpožděni, jeho pravděpodobném
trváni a příčině.

IV.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Projektová dokumentace včetně výkazu výměr 750.000,00 Kč bez DPH

157.500.00 Kč bez DPH
907.500.00 Kč celkem vč. DPH

(slovy: devět set sedm tisíc pět set korun českých s DPH)

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za předmět plnéní daň z přidané hodnoty ve výši 21 %, Pokud
dojde ke změně sazby DPH v době uskutečněni zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

[...]

zbytečného odkladu pisemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpožděni, jeho pravděpodobném 
trváni a příčině.

IV.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Projektová dokumentace včetně výkazu výměr 750.000,00 Kč bez DPH

157.500.00 Kč bez DPH
907.500.00 Kč celkem vč. DPH

(slovy: devět set sedm tisíc pět set korun českých s DPH)

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za předmět plnéní daň z přidané hodnoty ve výši 21 %, Pokud 
dojde ke změně sazby DPH v době uskutečněni zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH 
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.